— 1 —

中国电器工业协会文件

中电协标准委〔2025〕221 号

关于发布 2025 年中国电器工业协会团体标准
复审结论的通知

各有关单位、中电协标准化专业委员会：

根据《关于开展中国电器工业协会团体标准复审工作的通知》

（中电协标准委〔2025〕107号），协标委依据《中国电器工业协会

团体标准制定工作管理办法》有关要求，组织对实施时间超过3年

的145项团体标准进行了复审，其中继续有效的团体标准133项、

需要修订2项、废止10项（见附件），现将复审结论予以公布。

联系人：王锟桠 (010)68171344-622 wky_ceeia@163.com

附件：2025 年中电协团体标准复审结论汇总表

中国电器工业协会

2025 年 10 月 10 日

中国电器工业协会 2025 年 10 月 10 日印发

mailto:wky_ceeia@163.com

	中电协标准委〔2025〕221号
	关于发布2025年中国电器工业协会团体标准复审结论的通知